Município de Chopinz
Leomar Bolzani

Prefeito
Contratante

nhas:

flc&

MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.qov.br
Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, n°  3.883

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 - PARANÁ

1.0  TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 219/2013, CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE
CHOPINZINHO E A EMPRESA INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ - TECPAR.

O MUNICIPIO DE CHOPINZINHO, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Cidade de Chopinzinho, inscrito no CNPJ no 76.995.414/0001-60, doravante denominado CONTRA-
TANTE, neste ato devidamente representado pelo seu Prefeito, em pleno exercício de seu mandato e
funções, Sr. Leomar Bolzani, residente e domiciliado nesta cidade, portador da cédula de identidade RG
n.° 6.601.717-6 SSP/PR e do CPF n.° 019.512.669-60, e a empresa: INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO
PARANÁ - TECPAR, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua João Américo de Oliveira, n°
330 - Bairro Cabral, município de Curitiba, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ n° 77.964.393/0005-01, IE
n°100.08699-92 neste ato representada pelo Diretor Presidente, senhor Júlio César Felix, portador do CPF
n° 308.847.999-72 e do RG n° 8.41 12918PR, celebram o presente TERMO DE ADITAMENTO, mediante
as cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO:
Conforme contrato n° 219/2013, firmado em 27 de junho de 2013, objeto do Processo Licitatório n°
113/2013, na Modalidade Inexigibilidade - Edital n° 12/2013, entre as partes acima identificadas, visando a
aquisição de Tuberculina Bovina, Tuberculina Aviária e Antígeno para diagnóstico de Brucelose - ATA.

CLÁUSULA SEGUNDA
Através do presente Termo Aditivo as partes resolvem promover o reequilíbrio econômico e financeiro, con-
forme solicitação encaminhada por Ofício DE/PRE/1 17/2014, de acordo com o Artigo 65, alínea d, da Lei
8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA:
De acordo com a Cláusula Segunda, os valores do saldo remanescente passam a ser:

Item Quant. Unid. Descrição Unit. R$ Total - R$

01 130 Unid Tuberculina Bovina. 46,00 5.980,00
02 08 Unid Tuberculina Aviária. 46,00 368,00
03 31 Unid Antígeno para Diagnóstico de Brucelose - (ATA). 35,00 1.085,00

Total - R$ 7.433,00

Valor aditado ao Contrato Original: R$ 983,00 (novecentos e oitenta e três reais)

CLÁUSULA QUARTA: As demais cláusulas do contrato originário, não atingidas por este Termo, permane-
cem inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 04 (quatro) vias de igual teor e forma na presença
das testemunhas abaixo.

Chopinzinho, PR, 17 de abril de 2014.

1

INSTITUTO DE TEC e LOGI 	- RANA - TECPAR
Júli' César elix

Diretr Presi. -nte,
Contratada

27
Município de Chopinzinho

CNPJ 76. 995.414/OOO16 S TêJ?hãN 3PPttsrachopinzinho.pr.gov.br

cI i
85560-000 ,- - 	 1 	. i 	 o

•L 	 - ii -  .66 	Bolem 	1

85.560-000 CHOPINZINHO PARANA

Espécie: Extrato do 10  Termo de Aditamento ao Contrato n° 219/2013. Contratante: Município de Chopinzi-
nho. Contratada: Instituto de Tecnologia do Praraná - TECPAR. CNPJ: 77.964.393/0005-01. Objeto: Equilí-
brio Econômico e Financeiro. Valor do aditamento R$ 983,00 (novecentos e oitenta e três reais). Origem:
lnexigibilidade n O  12/2013. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Artigo 65, alínea d. Data da assinatura:
17/04/2014. Assinam: Leomar Bolzani, pelo Município e Júlio César Félix, pela Empresa.

99

Chopinzinho, 25 de abril de 2014
AnO Xl
Edição 0  546

R$ 2,00
E r,i1 tb.eha@gn,611.eem
CentatE (46)3242.2723

Nossa vida é fazer jornal para Você

. 	Suda4e do lgpaçu

Veja
- nossos

Classificados.
As melhores

oportunidades
-de negócios.
Págs. 06 e 1C-

MOBILIÁR!5

CHOPINZINHO LIDA

C.rop n flOr, PereflO

PCgIflal2

Educacâõ

Secretaria de Educação do PRexigurá 200 dias letivos
Pág8

Coronel Vivida

reche Municipal
Dona Emma

inicia atividades

Chopinzinho

Município inicia
5 cursos de

construção civil

MAIORE - j RMACÔ9.1337 / A4.2295 19108.881 / 997I.230

www.portaftribuna.com.br

Lcomer Oulesni
Prefeita

EXTRATO IA ATADO REGISTRO DE PREÇOS 103/2014 .os dcc dias dc mOO de abril da ano dois mi e catarse (2014), co tala de Licitações da
relairvra de Clnnpieoinha, na 640 San005 Domam, número 3000, Centra, em Chopinninha -

P0, companoveesno m Srs. Lmmer Otitani, brasiievra, portador do 05 00 6.601.717.6 SSP/PR,

inscrito no CP" na 019.532.660-60, residentes domiciliada cm Chapiceinho -P0, prefeito e
representante do MAnlolpio de Cbepinoinhn, pessaelvrldioa de direito público interno, moente

na CNPJ irá 76.095.414/0001-40, cam sede e foco na Ova Santos Dumont, 053003, Cento
em Chopinainhro - PR, de ara em diante denominado CONTaCTASTE e o Sr. cibleo Snelaro,

1 Fihni
Chopinzinho, quinta - Feira, 25 de abril 2014

Edição 546

30

é,

• PUBLICAÇÕES.LEc:..I
•MUNICIPIO DE:cHÓP1NZi

Avise "e Licitação: Município de Chupinoinho/PR. Concorrência Pública ne 1/2014 (i/cnioae

Preço). Data de Licitsçáo: 13 de junho de 2014, Os 14:00 (Catorze) horas, Objeto: Execuçãoda serviço
público de transporta coletivo da Mvniciplo de Chepinoinhc-P0. sob reglmo de

CanOeoslO. Local da Uciraçáa: Rua Santas Ou,eans, na  3.803. O Edital poderá ser analisado e

retirado no Prédio da Prefeitura de Cbopinsinha. DM500 de UcitaçOese Conetoras, Rua Santos
Ountont, nO 3.043 -Chcpinoirtho/PR. Informações pala Tel.tnne (46) 3242 0600.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINEINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N0  5,2014- PMC

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO-PR tocou pública que fará eea(izai, às 14

(CATORZE) tintos do dia .15 de MAIO do una de 2014, co RUA SANTOS

DUMONT e5  3883 cai CHOPINZINHO Paraná. Brasil, TOMADA

DE PREÇOS paro CONSTRUÇÃO DE TORRE E INSTALAÇÃO DE

ELEVADOR HIDRÁULICO, sob regime de empreitada por preço global, tipo

menor peeçodo(a) seguinte(s) obra(s):

Local do abjeta

Objeto

Quantidade e unidade de medido

(dias)

Edifício do Câmara de Vencedores - Ruo Diogo Antonio Fcijó, euquioa Avenida

XV de Novembro.

Coostntcçâo de edificação em olvenoria, 000crota armado e intralaçóa de

elevador hidráulica.

Leamor, Bo(zaai - Prefeito

oviso DE UCITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA 00 pnzços N5  6/2014

O MU5ICIP1O DE CHOPINZINHO - PO., torna público que fará realizar, Os 14:00 )cataree) heras

do dia 16 de meIo de ano de 2014. na Sela de Licitações da Prefeitura, Rua Santos Dumont.

5.003, em Choplesleba, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS pera Cant,ataçáa de Empresa para
Construçõn de 25 (viris ecipnalilnIdas  Habitaúenaio, com área total de t20,Om5. 1/alor RI

807.470,79 (altonent000sete mil, quatrocentosesetenta tasise setenta ecinco oentuaos).
Convênio n 740555/2051 cama Ministério de ltregraçáa Naúonal A Pasto TéorrIna poderá
ser aromitada e tenra do no endereço anima Indicado no hatátlo nomarcial. téscessita visita

técnica. lnfarmeçtesfane/taa (46(3242- 8600

Chopirslnho, 24 de abril de 2.014.

tEare Qoasrt, U.111. Daenrt000 Ueis, RI Total - RI

3 04 Unid. Porta agulhas de rneOrblev.. 33,50 134,00

5 04 Llflid. Sstetasnópla.' 40,11 160,00

02
paz.-  B.líruzís de

raa0ra
 naco rolado

27,00 444,50

3.000 Doca

Vanino sano, brocelose, apre-
oentaçáa em frascos de 15 do- 1,26 3.700,00

II

08 Unid.

''oulnmálicadeo,itçu.

Seringa emmetal (tipo pistola)
unto 	'agulha 	bqeodétrrrlaa

eoclusivo 	para 	teste 	de

tubemullaae' 	. dasador
29800 2, 384,00

100 Lteid.
Agulhas hip

mnr,panapiocaludeotiésrcvllna

1.20 '128,00

5.000
17 médio

Unid.

Brincas para identl004çlo da

bovinos, numerados, tarneniro
cora lortoatra ponta.

1,00 '5.000,00

40 Co.
(.crco longa para toqae,

.26.50 1,060.00

TOTAI,-li$ 	. 	. 13,094,00
• .

, [

ao limites mácimos estimados. DAVIUÊ5C1U 00 REGISTRO DE PREÇOS:0 presente Registre do
Preços lerá validade de 12 )doae) meses contadas desta data;

• Mueichio de Chapinsinho - Carrnarartc

Leam r Boltuni - Prefeito

P. C. Cenci 4-Cia Inda -Cantralude

Paulo César Cenci - Representante Legal

400001- Descrição doo Itens e Preços Regãtiadas

tens Qaset Ueld. " 	Deeariçác
u•

Total -RI

1
15

' Milha Ponteira 	lipo 	Oilson, 	saie-

rola, 	pano 	eri000pipatodur
/elosoian ronar'idnrle rlcqti 20R vil

..88,05

325.50

102000

5.000.00 2 40 Ueid. Perrtespaeotrivetenniedeaço.

10

• , 15.000

•.

Unid.

Tubos parovalela de sangue à vácuo

Com sapecldede

de 10 	 agulha.  vacurairer
ILRn25mm.

1,05 15 .750.00

12
04 Unta.

/vpsrelhodnoticaeomls som bateria
629;90 '2,519.60

13

04

• ' ,,

Unid.tube'ulow
Catlmetro 	', 	exclusivo 	pare

em  eçe 0100 oant cabo

acionamento 'por

moio a mirgio.

450.00
erriborrachado,

1.000,00

14

150 Kg.
Nitrogênio 	liquido 	pare

abastecimentodo 	buhiiões
EniogâRl055.

8.85 1,297.50

15
200 Unid.

Agulhas hipodérminae,S,6 4 4Omm
1,90 396.00

TOTAL-OS 27,783 10

1.

DO REGISTRO DE PREÇOS: O presente Registra de Preços terá validade de 12 (dato) broco

oantadotdeota data,

Munloiplo de Clropinslnl,a- Contratant,.

Leomarsaleorri - Prefeito

Marcolita & Rlaoa uoropecuária Lodz. Conoratade
Ivar Fransi000 Olave - rleptesencante Legal

ANEliOl-OesceiçgadosltenssPreçosROoi500adas

Item Qoact, Uold, Deasetçãa. Ueft, RI Total - RI

08 Ueid.
Com tos 	obstétricas 	mm

1,39,50 LI1600

12' 	'
par

00109 	de 	bamaatla 	cano

21.00 252,00

10 Unid.
Mtauonssormt fuchomenla

07,00 970,00

19

RI Crc

Luva:,de 	laIco 	pare

_.,idades 	da

lESO 1.000.00

TOTAL-OS 	'' 	 ' 3,410,10

éenpmsos 	 • 	, Vetar Total - NO

VOLFRAN PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA 357.00

ECO. FARMAS L COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - 10330,00 LTD

 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 	•
.

H0SPITALARES MACR000L LTOA.
1 50000

P.V.t MOVEIS E'ELETRODOMÉSTlCOS LTDA 	• 13.228.00

RO - COMERCIO DEMOVEIS LTDA 	, 	' . • 27.067.58

ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA- EPP''
1 33090

BETANIAMEO COMERCIAL LTDA' 	 , 23.550,00

BNAINFOMA1S DISTRIBUIÇÃO LTDA . 	5.076,00

C1RL)RIOICA SACI FELIPE PRODUTOS PARASAUOE

LTDA
' 	00138,00

EQUIPOS COMERCIAL LIDA 	 ' 	' 15.704.00

GMS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO

LIDA 	, 	, 	' 	' 	 .
56560

MARILDA MU LLER DA SILVA S CIALTOA 	• , 	10.150,75

ROBERTO PARRA & CIA LTOA 	 , , 	 12.773,30

SM! TECI4OLOGIAE SERVIÇOS LIDA 22.480,40

SUELSN CRISTINA PROVENSI 	 .. ' 	3.563,54

VS COSTA& CIALTDA  14.231,00

VOI.I(SWAOEN DO BRASIL INDUSTRIA DE

VSICULOSAUTOMOTORS$LTDA
 75.400.010

.
.

Que apcoueeearam 05 Mnoree preços.

Após consratadá cregularidade 'dos atos pracedimentais, autorizo a elaboraçia do Controlo.

(AbCeSSO.

GABINETE DO PREFEITO DE COOP1NZINHO, P0, 22/04/14.

LEOMAR OOIZANi'
Prefeito

-*I,-- Técnico m , como inteiro teor da Edito) e seus, respectivos modelos,

odendos e aunuon, poderá ser examinada ao endereço acima indicado o partir da

dia lá de ABRIL de 2614,00 horário comercial. No cato de empresa com sede

foca da Municipia de CHOPINZINHO-PR, a Pacto Téunioo poderá ser euviado

através do correio ou e-mail, mediacvtn solicitação. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à CamisnBo de

Licitação no endereça coima mr'suienodo - Telefone (46-32428600), fou

MESMO - "n-moil" vnitv@chapinzioho.pr.gov.br

Chopinziotoo-FR, 24 de abril de 7014.

36,19 00a

ÍxtrlATo DA ATA 06 REGISTRO DE PREÇOS 104/2014

Prazo de ev000çon 	 Aas dez dias da mês da abril da ata dais cru e catarse (2014), na Sala de LicitoçOes da

Pmleitura de Chopinsiebe, na Rua Senteo Dumovt. mimem 3083. Centre, em Chopinsinho.

- P9, compareceram es 84. Leamer ealaaei, brasilelto, portador da 9505 6601.711.6 BTT , Tonde em vista e Parecer da Camisola de Julgamento, que apuraram a resultado do proseosa
PR, itsutitn no CPF na 019.512.669 60, residente e domiciliaria em Clropleeieho - PR. PrefeRI. 	lcieatdnie, es modalidade Prendo Eletrõelco, tipo Menor preço-' Unitário os 21/2014, de
e rapresentamos da Município de Chopinalebo peoeae juridica de direito publico interno, 	00/03(54. e após

Me Ira

u prato' reccnaj eu Leaman calcará Pnefehg nervo pOblica a
Inscrito no CNPI na 76.995.41410001-60, com sede e tom calças Sae005 Dvmont, no 3883, 	HOMOI,OGAÇOO do pmcrdimetro ilcitatdrio em epigrafe, inclusius o Ato de ADJUDICAÇÃO
Centro,— Chopinslnire -Pc, do era em diante denominada CONTRATANTE e olr. Paulo César 	doab(etoàs empresas: 	 .
Cnnci, brasileiro, escrito no CPF BSS.533.630-91. portador do RI e0  S.722.010-S, residente

e demiciliode are Clropineinho - PR, reprereete000 lega; do empossa E C. Cneú & Os i.tda, Passou
luridita do tirado prIvado, inscrito no Colei tl 85.844.116/0001-OS. lt5uriçlo Estadcai

na 31300974-30, ostabelealda no Avenida tIl de Novembro, os 4.680- Centra. denominada
CONTRAInDO, nlassi900de em pioneira lugar para assinara Azo de Registro de Preços, querem
aloiro do cempmmisss de fomanimento nas oondiç005 estipuladas na Edital e Os proposta

de Preços, rsteratno 00 Edital de Processo Ucnaeárió4t/2014, Pregão mimem 23/2014.00

00100:6 impianraçla de registro de preços paro futura e eventual coetrasaçOo de en,presa
pana fornecimento de MATERIAIS O INSUMOS SE 001çRlNúolh. A ml5toúcia de registra de
preços ela obrigà a Admlnlstraçtà a Ortirar as futuras coelrateçOes, senda-lhe tanulrada a

naaiiooçla de pronedimenm 'especifico para o produta/serviço pretendido, 'assegurado 00

brooRniávo deste reglotm de preços a preferénús pele foesedmento dos PRODUTOS cm
igueldededeoo,ediçses,Aompretecantratada deverá atenderas s 036inatOes do Maticipiu de

Chopieeithn mesmo parcelsdamente, qualquer que seis .0 quantidade solicitado, aboervadas -

brasileiro, inscrito no CPF nO 036.732.049.20, portador da RI e5 2.575.625-5 SSP/PR, reoidoere
o domiclisdo em Cirepineioha-Pf, representante legal de empresa tementes Soismil LTDA,

Passo, jurídica de direito privado, inscrita nu coes na 80.590.486/0001-58 carebelecida
na Avenida lTd de Navembm. 5950 - Cocem, ChOpinoiflhn-PO, denominada CONTRATADA,
dasct".,Aa em primAra li,gan pera ess:ns,e Ata de Registra de Preços, que teme feira de

oomptomisoo de fornecimento coa oanalpes estipuladas na Edital e na proposta de preços,
reterentoso Edftsl de processa Iidtatoric 48/2014, Prendo número 23(2010. 00 00100:
A Implantação de registra de preços para tutora e evoneval contratação de omprese P--
fornecimento de MATERIAIS E INSOMOS DE VETERINÁRIA. A eoi000nnie do registro de preços
eta obrigas AdmininnrsLia  Aflorar as 5-luras oaetrareçees. sendo-lhe EscuSada a realisaçeu
de procedimento espec-Szv, lana O praduto/terviça pretendido, assegurado ao bere9oiádc
deste regiorm de preços a preterêneis pelo torrenimeneo dos PRODUTOS em igooLade de

'rondiçOos. A empresa 000trarado deverá atender as solicitações do Mcriclpio de Chopieoivho
mesma pa,voiedamevrn, -da que seja equantidade solicitada, observador os limites
méolmao estimados. DA VI055C1A DO REGISTRO 00 PREÇOS:  O preveera Regúrrá do Preços

terá validade dell (dote) metes contador desta data.

Município de Orepinainho - Contratante

LeomerOoleani - Prefeito

Semontro Solemil L'bUA- Contratado
AlbiraScoiura - Represectante Legal

ANEXO 1- Oaortiçáa dos Itens e Preços Registrados

EXTRATO DA ATA IÍEOEU1STISO DE PREÇOS 101/2010

San dez dIzE do mês de abril do erra dele mil e carmen 120141, na saia de Uciteçoes da
Preteicuns de Chopinainho. na Ruo 5antes DAmone, número 3003, Centre, em Chopinsinho -

70, sompareveram os SrI. Leomor Soleanl, brasiclm, portador do 05 n°6.605,703-6 ISP/Pc'

insrritc no CPP n5  059,552.069-60, residente e dumiciliado em Cinopineinha - PR, Prefeito

representante do Município de Chopinainhe, pessoa jurídica do direita público Irtome, inscrito
na CNPJ nO 76.995.414/0001-60, com sede eReto na Rua tenros DumueO,.ns 3083, Centro,
em Chapineiehn - P9, de ora em diante denominado CONTRATANTE e e Sc  Iuat Francisco

clave, brasileiro, inscnlro no CPF n°104-544-313-40, portador do 00 uta 3.521052-7, residente

e domiciliado em Chopirelnha - PR, representante legal do empresa Morcolina & Eava

AgnOpenÚátie Leda, pessoa jurídica de direito privada, inscrita co CNPJ 05 06.05B.27A/S0OS

07, Inscrição Estadual 0500297783-63, esnabeleulda no Avenida 01/de Novembro, ne 4.304

-laivo Enlato Rei, -m Chopinalnho - Pn, denominada CONTRATADA, dessiRcada sm primeiro

lugar para assioero Ata de Oeglsnm de Praçcs, qAnoem eleitri de compromisso defammlmenru
nas condições estipuladas rio Edital eva proposta de preços, referente ao Edital de Pnaoeseo

LioOatdtta 49/2014, Pregão  número 2312014. D0 OBJETO, AimpIanOoçDo da registro dO'pmços

para futura e snentuel 000trataçgO do empresa pera fornecimento de MATERIAIS E 1NSXMOS
SE VETERINÁRIA. A existência do registro de preços rin obriga e Admmnlsoraçloaormaras
futuras —transações, rendo-lhe lamltede a mailsação de procedimento especifico para o
prodato/aervlço pretendido, assegurado ao berefluilrio deoto registro de preços epreferência

pelo fornecimento doa PRODUTOS em Igualdade de cordlçitet. A empresa contratado devitrá
asetdenossotcltaç000 do Municipio de Chepinolebo mesmo parceladamonte, qasiquer

qvesoleaqvontldade solinitado, Obselvados os Amimes mloimos 05005400, DA VIGPNCIA

M
Rspéciel Colmato da 10 'termo dc AditamonOo ao Contrata oS 210/2013. Conr,onsrre:

celcipic de'Chopinslnho. Controlada: Instirlito de Taceologil do'Praratá - TECPAO. CNPI:

77,964.393/000S-U1. Objeto: Equilibrio Oconnmico e p,nonneirn. Valon do aditsmente no

905,00 Inovecenros e oitenta e trás raalsl. ovgeml IndiilhIblilda é'I/'5'12120S3. Fundamento
legal: LeI 0.606/93, Artigo 65, alinea d, Data de aOsinatara: 1 /04/2014. Assinem: 101/mac

OoImooi, pelo Muvicipid a iulio César Félie, pele Empresa.

'Espécie: Ea004to 4035  Termo Udióco ao Contrate 50

171/2012. Contratante: Muni"[ de Cfcopinslnho - P0. Contratada: Construtora oragaoo Leda. CNPJl 02.340.264/0001-lO. Objeto:
Prorrogação de 'praoo de vigãnoa para 15/09/2003 e Acréscimo de Valor em função do
aumeetude meto ORles emos e.SD3.S4 )n,ro mii, quinhirtosete co raaise cinquenta e qoarnu

oentaoosl, pastaedo o natal para 05104.160,01 Icenro e Oiletta é 000 mil, contoesntsenrse

qvesroneame com uentao,) Origem:'Tomada dc Preços 05  4/2012.  Fundamento  Legal: Inciso IV

do Artigo Sida LeI E6fi2/93. Data de assinatura: 33/06/2011 000inemI Leomer OuIaanL pele
Manloipia eTealidoo Teresmnha Soarias Bragato, pela Empresa.

Espacie: Estrato do Cantaste 107/2014, Contratante: Prefeitura Municipal de Chopinsieba.
Conrranada:oeientisComérciodeMasulnase EqoipamsntooLtde-Rpp.CNP5:tl.596.350(0001-

79. Obleto: Aquisição de Equipamentos poro Unidades de Saúde Básica. Valor total: 00

1.390,00 lum mil treeantos eneoenta e nove reais e noveeeee oito cerravoti. Orleom: Pmgau
nete6oi/e 21/2014. rundarvarino  Legal:  Lei 0,066/90, Eiommtesde despooa:)990I)99v). Dota
da aseltatota: 22/04/2014. Assinam: Leomor Boloani, pelo Município e Gustavo LAs de Savra

pela Empneea.